
     UBND HUYỆN VĨNH BẢO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN 
 
                   Số:       /QĐ-TH 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Hùng Tiến, ngày      tháng 5 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc khen thưởng các tổ, khối chuyên môn 

Năm học 2023 - 2024 
   

QUYỀN HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN 
 

Căn cứ vào quyền hạn chức năng nhà trường; 

Căn cứ vào kế hoach năm học và các tiêu chí thi đua; 

Căn cứ vào thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 - 2024; 

         Theo đề nghị của các Tổ chức, đoàn thể nhà trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

     Điều 1. Công nhận 2 tổ chuyên môn đạt Tổ tiên tiến xuất sắc, 1 tổ đạt Tổ 

tiên tiến trong việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 - 2024. 

2 tổ TTXS x 200 000đ = 400 000đ 

1 tổ Tiên tiến x 150 000đ  = 150 000đ 

(Tổng: 550 000đ: Năm trăm năm mươi nghìn đồng). 

     Điều 2. Các tổ, khối chuyên môn, các tổ chức, đoàn thể trong Quyết định 

được ghi vào sổ truyền thống của nhà trường theo quy định Điều lệ Trường Tiểu 

học và được hưởng chế độ khen thưởng theo quy đinh của Hội đồng thi đua khen 

thưởng nhà trường. 

     Điều 3. Các tổ, khối chuyên môn, các tổ chức, đoàn thể có tên trong Quyết 

định và bộ phận tài vụ chiểu theo Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:                                                                             QUYỀN  HIỆU TRƯỞNG 
 - Như điều 3; 
 - Bộ phận KT-TV; 
 - Lưu: HSTĐ. 
 
 
                                                                                         Nguyễn Thi Tri 
  
 


		2024-05-31T20:57:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tri <nguyenthitri@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-24T21:43:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-24T21:44:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-24T21:44:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-24T21:44:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




